

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Vyhlička - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu

Objekt: 001 - Stavební část ,elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
RADEKOV spol. s r.o., Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 41035933
DIČ: CZ41035933

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			631 427,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	631 427,93	21,00%	132 599,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	764 027,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Vyhlička - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu

Objekt:

001 - Stavební část ,elektroinstalace

Místo:

Datum: 19. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: RADEKOV spol. s r.o., Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	631 427,93
61 - Úpravy povrchů vnitřní	93 252,25
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	550,76
94 - Lešení a stavební výtahy	7 919,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	12 253,07
96 - Bourání konstrukcí	30 802,01
97 - Přesuny suti a vybouraných hmot	12 120,00
99 - Staveništní přesun hmot	4 480,03
ON - Ostatní náklady	0,00
721 - Vnitřní kanalizace	5 238,96
722 - Vnitřní vodovod	15 233,95
723 - Vnitřní plynovod	54 237,32
725 - Zařizovací předměty	269,17
762 - Konstrukce tesařské	22 682,29
766 - Konstrukce truhlářské	13 816,20
775 - Podlahy vlysové a parketové	10 668,12
776 - Podlahy povlakové	165 633,26
781 - Obklady keramické	9 675,75
783 - Nátěry	4 437,05
784 - Malby	38 454,89
M65 - Elektroinstalace a veřejné osvětlení	4 657,50
D1 - Elektromontáže	73 692,95
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	14 353,40
VN - Vedlejší náklady	37 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Vyhlička - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu

Objekt:

001 - Stavební část ,elektroinstalace

Místo:

Datum: 19. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

RADEKOV spol. s r.o., Hasičská 2698, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 631 427,93

D 61		Úpravy povrchů vnitřní					93 252,25	
1	K	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	102,325	164,50	16 832,46	CS ÚRS 2024 02
VV		(11,87*2+6,575*2+0,23*2+0,7*2)*3,26-2,4*2,5*4			102,325			
VV		Součet			102,325			
2	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	78,045	220,00	17 169,90	CS ÚRS 2024 02
VV		11,87*6,575			78,045			
VV		Součet			78,045			
3	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	102,325	344,90	35 291,89	CS ÚRS 2024 02
4	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	18,000	1 331,00	23 958,00	CS ÚRS 2024 02
VV		120*0,15			18,000			
VV		Součet			18,000			
D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					550,76	
5	K	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,098	5 620,00	550,76	
D 94		Lešení a stavební výtahy					7 919,00	
6	K	946941102RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,2 m	sada	2,000	3 025,00	6 050,00	
7	K	946941192RT1	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,2 m	den	30,000	18,30	549,00	
8	K	946941501R00	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kompl	1,000	1 320,00	1 320,00	
D 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					12 253,07	
9	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	78,045	157,00	12 253,07	
D 96		Bourání konstrukcí					30 802,01	
10	K	974042543R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 7x10 cm	m	21,500	271,50	5 837,25	
VV		7,5*2+6,5			21,500			
VV		Součet			21,500			
11	K	974042545R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 7x20 cm	m	7,000	378,50	2 649,50	
12	K	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % dle TZ 15%	m2	102,325	36,80	3 765,56	
VV		(11,87*2+6,575*2+0,23*2+0,7*2)*3,26-2,4*2,5*4			102,325			
VV		Součet			102,325			
13	K	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	3,800	241,00	915,80	
14	K	960990001R	Vystěhování pomůcek v prostorách učebny, BO01	kpl	1,000	2 594,60	2 594,60	
15	K	960990002R	Demontáž a likvidace stáv.lavic, katedry, techn.střed.soklu vč.techn.rozvodů a doplňků BO02	kpl	1,000	5 407,80	5 407,80	
16	K	960990003	Demontáž a likvidace stáv.garnýží BO03	kpl	1,000	1 689,80	1 689,80	
17	K	960990004	Demontáž a přemístění skříněk, skříňových sestav, plast.boxů z učebny BO10	kpl	1,000	3 027,10	3 027,10	
18	K	960990005	Demontáž a likvidace nástěnek, plakátů, poliček BO12	kpl	1,000	1 351,90	1 351,90	
19	K	960990006	Demontáž a likvidace reproduktoru	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
20	K	960990008	Demontáž a likvidace stáv.šk.tabule BO13	kpl	1,000	1 216,70	1 216,70	
21	K	960990009	Demontáž a přemístění stávajícího projektoru prom.tabule, BO11	kpl	1,000	800,00	800,00	
22	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,000	23,00	46,00	
D 97		Přesuny suti a vybouraných hmot					12 120,00	
23	K	974051315R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihel.tvárnice	m	120,000	101,00	12 120,00	
D 99		Staveništní přesun hmot					4 480,03	
24	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,058	1 104,00	4 480,03	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		ON	Ostatní náklady	0,00				
D		721	Vnitřní kanalizace	5 238,96				
25	K	721273180R00	Ventil přívzdušňovací HL903	kus	1,000	2 296,20	2 296,20	
26	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	7,000	368,80	2 581,60	
27	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	7,000	36,20	253,40	
28	K	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	51,312	2,10	107,76	

D		722	Vnitřní vodovod	15 233,95				
29	K	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus, polyfuzně svažené, D 20 x 2,8 mm	m	8,000	386,40	3 091,20	
30	K	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus, polyfuzně svažené, D 25 x 3,5 mm	m	10,000	465,80	4 658,00	
31	K	722181232RT7	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,000	78,00	312,00	
32	K	722181232RT9	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	5,000	86,00	430,00	
33	K	722181233RT7	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,000	92,90	371,60	
34	K	722181234RT9	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	5,000	129,70	648,50	
35	K	722237163R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-šroubení, GIACOMINI R259D, DN 20 mm x DN 20 mm	kus	2,000	301,90	603,80	
36	K	722235121VL1	Kohout vodovodní, kulový, rohový, DN 15 mm	kus	10,000	269,70	2 697,00	
37	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	18,000	17,30	311,40	
38	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	18,000	17,30	311,40	
39	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	22,000	70,20	1 544,40	
40	K	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4"	kus	0,000	16,10	0,00	
41	K	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	149,793	1,70	254,65	

D		723	Vnitřní plynovod	54 237,32				
42	K	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15 mm	m	14,000	680,60	9 528,40	
43	K	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 mm	m	22,000	881,30	19 388,60	
44	K	723150366R00	Potrubí ocelové černé svařované - chráničky D 44,5/2,6 mm	m	1,000	514,10	514,10	
45	K	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4"	kus	2,000	171,90	343,80	
46	M	40562962R1	Ventil elektromagnetický přímo ovladatelný havarijní DN20	kus	1,000	5 060,00	5 060,00	
47	M	3751010R1	Detektor úniku plynu - dodávka + montáž	kus	1,000	5 117,50	5 117,50	
48	K	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25 - 50 mm	m	36,000	219,70	7 909,20	
49	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	36,000	45,40	1 634,40	
50	K	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,000	384,70	384,70	
51	K	723990001	Výchozí revize plynu	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	
52	K	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	533,307	1,70	906,62	

D		725	Zařizovací předměty	269,17				
53	K	725320828R00	Demontáž dřezů dvojitých vč.skříňky	soubor	1,000	155,30	155,30	
54	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	1,000	112,80	112,80	
55	K	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	2,681	0,40	1,07	

D		762	Konstrukce tesařské	22 682,29				
56	K	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	11,400	519,61	5 923,55	
VV		6*1,9		11,400				
VV		Součet		11,400				
57	M	60515230R	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 5 - 6 m	m3	0,398	10 000,00	3 980,00	
VV		3*6*0,1*0,14*1,1		0,277				
VV		5*0,525*3*0,1*0,14*1,1		0,121				
VV		Součet		0,398				
58	K	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním a lepením	m2	11,400	209,00	2 382,60	
59	K	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	1,862	96,30	179,31	
VV		(6+1,9*2)*0,19		1,862				
VV		Součet		1,862				
60	M	60725035R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	29,172	220,00	6 417,84	
VV		(11,4*2+1,86*2)*1,1		29,172				
VV		Součet		29,172				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	1,040	2 000,00	2 080,00	
62	K	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	209,633	8,20	1 718,99	

D		766	Konstrukce truhlářské	13 816,20				
63	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,000	770,00	770,00	
64	M	61164205R	Dveře vnitřní profilované plné VENECIA 10 1-křídle 800 x 1970 mm dub	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	
65	K	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,000	874,00	874,00	
66	M	61164207R	Dveře vnitřní profilované plné VENECIA 10 1-křídle 900 x 1970 mm dub	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	
67	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,000	330,00	660,00	
68	M	54914625R	Dveřní kování KLASIK/S klíč Ti	kus	2,000	550,00	1 100,00	
69	K	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	133,040	3,85	512,20	

D		775	Podlahy vlysové a parketové	10 668,12				
70	K	775542022R00	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	11,400	51,80	590,52	
71	K	775592002R00	Broušení dřevěných podlah střední zr.36-40 stupeň katedry	m2	13,262	437,00	5 795,49	
72	K	775599130R00	Celoplošné tmelení Fugenkittlösung stupeň katedry	m2	13,262	304,80	4 042,26	
73	K	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	104,283	2,30	239,85	

D		776	Podlahy povlakové	165 633,26				
74	K	R3	Osazení podlahového ner.instal.kanáliku s krytem dl.1600mm, š.150mm, v.75mm kompletní dodávka s osazením vč.stav.úprav	m	15,000	2 920,00	43 800,00	
75	K	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl.do 30mm	m2	78,045	517,50	40 388,29	
VV		11,87*6,575			78,045			
VV		Součet			78,045			
76	K	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	78,045	28,80	2 247,70	
77	K	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	78,045	40,30	3 145,21	
78	K	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	78,045	195,50	15 257,80	
79	M	284123003R	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm š. 2 m	m2	81,948	563,50	46 177,70	
80	K	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	43,000	74,80	3 216,40	
VV		43			43,000			
VV		Součet			43,000			
81	K	776981102R00	Montáž přechod.podlah.lišty na hmož.,povlak.podlah	m	1,600	172,50	276,00	
82	M	5537007213R	Lišta přechodová vrtaná plochá Al bronz, š. 35 mm, l = 930 mm š 35 mm	kus	2,000	402,50	805,00	
83	K	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	38,750	34,50	1 336,88	
VV		11,87*2+6,575*2+0,23*2+0,7*2			38,750			
VV		Součet			38,750			
84	K	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	78,045	92,00	7 180,14	
VV		11,87*6,575			78,045			
VV		Součet			78,045			
85	K	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 638,311	1,10	1 802,14	

D		781	Obklady keramické	9 675,75				
86	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,800	35,00	133,00	
87	K	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady	m2	3,800	230,00	874,00	
88	K	781475127R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,120x120 cm	m2	3,800	1 200,00	4 560,00	
89	M	59761006R	Dlaždice velkoformátová	m2	4,560	800,00	3 648,00	
VV		3,8*1,2			4,560			
VV		Součet			4,560			
90	K	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	92,150	5,00	460,75	

D		783	Nátěry	4 437,05				
91	K	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	36,000	75,40	2 714,40	
92	K	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	2,425	229,50	556,54	
VV		(2*2+0,8+2*2+0,9)*0,25			2,425			
VV		Součet			2,425			
93	K	783222931RT1	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr.Hostagrund 2x 2 v1 na železo S 2160	m2	2,425	412,37	1 000,00	
94	K	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	2,425	68,50	166,11	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Malby	38 454,89				
95	K	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	180,370	47,40	8 549,54	
	VV		(11,87*2+6,575*2+0,23*2+0,7*2)*3,26-2,4*2,5*4		102,325			
	VV		11,87*6,575		78,045			
	VV		Součet		180,370			
96	K	784164112R00	Malba latexová HET univerzální, bílá, bez penetr.2x	m2	180,370	135,30	24 404,06	
97	K	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	180,370	30,50	5 501,29	
D M65			Elektroinstalace a veřejné osvětlení	4 657,50				
98	K	229880062VL1	Demontáž zásuvek, vypínačů a dílč.části elektroinstalace	kpl	1,000	3 240,00	3 240,00	
99	K	650710111R00	Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm	m	30,000	47,25	1 417,50	
D D1			Elektromontáže	73 692,95				
100	K	Pol1	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr.,I _n =250A,AC,1+N pólu, char.B, I _{dn} =0.03A, I _n =16A	ks	2,000	1 228,30	2 456,60	
101	K	Pol10	20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	6,000	124,25	745,50	
102	K	Pol11	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	11,000	245,00	2 695,00	
103	K	Pol12	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	2,000	876,35	1 752,70	
104	K	Pol13	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,000	189,80	569,40	
105	K	Pol14	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	1,000	33,35	33,35	
106	K	Pol15	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	3,000	21,85	65,55	
107	K	Pol16	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvonásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	2,000	38,76	77,52	
108	K	Pol17	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, třínásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	3,000	55,66	166,98	
109	K	Pol18	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	13,000	135,15	1 756,95	
110	K	Pol19	KRABICE LIŠTOVÁ	ks	3,000	77,35	232,05	
111	K	Pol2	Pomocný materiál a práce celkem	kpl	1,000	575,00	575,00	
112	K	Pol20	2x1-2,5mm2	ks	18,000	16,95	305,10	
113	K	Pol21	3x1-2,5mm2	ks	12,000	24,85	298,20	
114	K	Pol22	Zemnicí svorka na potrubí	ks	2,000	120,80	241,60	
115	K	Pol23	Cu pás.pro pásek uzemňovací Cu, 0,5m	ks	2,000	20,70	41,40	
116	K	Pol24	H07V-K 6 ZŽ, pevně	m	30,000	44,25	1 327,50	
117	K	Pol25	Protip.průchod stěnou	m2	0,300	7 265,00	2 179,50	
118	K	Pol26	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	22,000	405,00	8 910,00	
119	K	Pol27	Priprava ke komplexni zkousce	hod	3,000	405,00	1 215,00	
120	K	Pol28	Zkusebni provoz	hod	6,000	405,00	2 430,00	
121	K	Pol29	Zabezpeceni pracoviste	hod	4,000	405,00	1 620,00	
122	K	Pol3	Montaz	hod	6,000	405,00	2 430,00	
123	K	Pol30	Montaz-nespecif.polozky	hod	22,000	405,00	8 910,00	
124	K	Pol31	zapojovani a zkouskach	hod	6,000	405,00	2 430,00	
125	K	Pol32	S ostatnimi profesemi	hod	8,000	405,00	3 240,00	
126	K	Pol33	Revizni technik	hod	24,000	368,00	8 832,00	
127	K	Pol34	Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,000	406,15	1 624,60	
128	K	Pol35	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
129	K	Pol36	Podružný materiál	kpl	1,000	920,00	920,00	
130	K	Pol37	PPV	%	695,217	6,00	4 171,30	
	VV		747,453*9 'Přepočtené koeficientem množství		6 727,077			
131	K	Pol4	CYKY-J 3x2,5 , pevně	m	120,000	47,70	5 724,00	
132	K	Pol5	5x4 mm2	ks	28,000	27,00	756,00	
133	K	Pol6	Do 2,5 mm2	ks	6,000	27,00	162,00	
134	K	Pol7	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	36,000	47,46	1 708,56	
135	K	Pol8	D50 TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ	m	0,500	69,18	34,59	
136	K	Pol9	40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	12,000	158,75	1 905,00	
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot	14 353,40				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
137	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,518	922,00	2 321,60	
138	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,518	301,00	757,92	
139	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,555	29,00	219,10	
140	K	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	10,074	377,50	3 802,94	
141	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,518	2 880,00	7 251,84	

D		VN	Vedlejší náklady				37 000,00	
142	K	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
143	K	004111021R	Vypracování dílenské výrobní dokumentace	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
144	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
145	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
146	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
147	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	